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205401446005 PUTRI YASINTA RIZKIYANA 1 15 0 

205401446006 FATWASARI DEWI 2 16 0 

205401446011 NAFHATIL RISKI HULU 3 16 0 

205401446021 NABILA A. HI.SUBUR 4 16 0 

205401446022 AZMI RAKHMAWATI HIDAYAH 5 16 0 

205401446023 ALYA SALMAWATI 6 16 0 

205401446027 SEPTI SITI NUR JAMILAH HASANAH 7 16 0 

205401446030 RISTA VERATU CAKA 8 13 0 

205401446031 FISKA DWI ISTIFANI 9 16 0 

205401446032 DHITA MAULANI 10 16 0 

205401446034 NENDEN SIFA ALFIANI 11 16 0 

205401446035 HALINA 12 16 0 

205401446044 LEZI LORENZA 13 16 0 

205401446055 RIZKYA GHINA KHAERUNNISA 14 16 0 

205401446069 IKA NURMALASARI 15 16 0 

205401446085 MERSSY ANASTHASIA RALAHALO 16 15 0 
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205401446087 RIA MELATI 17 11 0 

205401446088 NURMAHALINA TRIANI PUTRI AGUSTIN 18 16 0 

205401446093 ROSALIA KONIATY BAYO 19 16 0 

205401446094 JOHANNA HELEN TUPAN 20 16 0 

205401446095 FAJAR LISTYA AYUNINGTIAS 21 16 0 

205401446098 SILVIA C. LATURETTE 22 16 0 

205401446115 INDRA HASAN BASRI 23 16 0 

205401446126 RIZQIYA KHOLIFATIN 24 16 0 

205401446128 RUTH SAHANAYA 25 16 0 

205401446134 SULISTIORINI 26 16 0 

205401446137 NIA KURNIA 27 16 0 

205401446141 FITRI RIZKI PEBRIANTI 28 15 0 

205401446168 MARIA MIRA MUSTIKA 29 15 0 

205401446170 ALITA RACHMA CHAIRANI 30 16 0 

205401446199 SITI HOPIPAH 31 16 0 

205401446201 CHRISTINA LEGAWATI HUKA 32 16 0 
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205401446202 DARA MURIANI 33 16 0 

205401446204 DEWI SUKMAWATI 34 16 0 

205401446206 JUITA PRASTICA RUSLAN 35 16 0 

205401446210 FLORENSIA VEERMAN 36 16 0 
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23-09-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 1 pemicu 3 56 0 3 1 

29-09-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 2 Pemicu 2 36 0 3 2 

09-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 3 Re: pemicu 3 36 0 3 3 

14-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 4 Teknik Pengambilan Sampel. Pemicu 1 36 0 3 4 

21-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 5 Pemicu 3 36 0 3 5 

31-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 6 Uji Validitas Reliabilitas 36 0 3 6 

05-11-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 7 jenis hipotesis 34 0 3 7 

20-11-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 8 UTS 36 0 3 8 

04-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 9 Uji normalitas data (VC) 36 0 3 9 

11-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 10 Penyajian Data & Jenis Uji Statistik (VC) 36 0 3 10 

19-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 11 Jenis Uji Statistik (VC) 36 0 3 11 

21-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 12 UJI INDEPENDENT T TEST 34 0 3 12 

28-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 13 Re: UJI KORELASI (STATISTIK NON 

PARAMETRIK) 34 0 3 13 

05-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 14 Re: uji non parametrik (mann whitney test) 32 0 3 14 

11-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 15 Re: UJI NON PARAMETRIK (Uji Wolcoxon Sign 

Rank Test) 34 0 3 15 

29-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 16 UAS 36 0 3 16 
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Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   205401446005    PUTRI YASINTA RIZKIYANA1 78 72.00 45 61.05 C607075

   205401446006    FATWASARI DEWI2 80 83.00 35 58.4 C509076

   205401446011    NAFHATIL RISKI HULU3 80 82.00 55 67.25 C+609075

   205401446021    NABILA A. HI.SUBUR4 80 77.00 35 57.8 C547876

   205401446022    AZMI RAKHMAWATI HIDAYAH5 80 78.00 35 60.05 C608077

   205401446023    ALYA SALMAWATI6 80 81.00 95 86.15 A848578

   205401446027    SEPTI SITI NUR JAMILAH HASANAH7 80 83.00 95 86.6 A849076

   205401446030    RISTA VERATU CAKA8 75 52.50 20 53.25 D803075

   205401446031    FISKA DWI ISTIFANI9 80 77.00 95 84.8 A848074

   205401446032    DHITA MAULANI10 80 80.00 45 63.5 C608575

   205401446034    NENDEN SIFA ALFIANI11 80 82.00 95 85.25 A809075

   205401446035    HALINA12 80 72.00 30 49.85 D377075

   205401446044    LEZI LORENZA13 80 77.00 45 62.6 C607876

   205401446055    RIZKYA GHINA KHAERUNNISA14 80 80.00 65 73.85 B748477

   205401446069    IKA NURMALASARI15 80 78.00 70 70.4 B-608076

   205401446085    MERSSY ANASTHASIA RALAHALO16 78 73.00 60 66.9 C+647076

   205401446087    RIA MELATI17 70 50.00 0 43.0 E703070

   205401446088    NURMAHALINA TRIANI PUTRI AGUSTIN18 80 80.00 95 86.75 A878477

   205401446093    ROSALIA KONIATY BAYO19 80 76.00 70 69.95 B-607875

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Shinta Novelia, S.ST.,MNS
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   205401446094    JOHANNA HELEN TUPAN20 80 76.00 60 66.95 C+607875

   205401446095    FAJAR LISTYA AYUNINGTIAS21 80 78.00 70 70.4 B-608076

   205401446098    SILVIA C. LATURETTE22 80 77.00 60 65.3 C+547975

   205401446115    INDRA HASAN BASRI23 80 67.00 30 55.25 D606075

   205401446126    RIZQIYA KHOLIFATIN24 80 80.00 45 54.65 D308477

   205401446128    RUTH SAHANAYA25 80 69.00 65 66.35 C+606574

   205401446134    SULISTIORINI26 80 78.00 70 77.6 A-848076

   205401446137    NIA KURNIA27 80 71.00 75 75.05 B+776875

   205401446141    FITRI RIZKI PEBRIANTI28 80 79.00 40 61.7 C607880

   205401446168    MARIA MIRA MUSTIKA29 80 80.00 40 65.0 C+708575

   205401446170    ALITA RACHMA CHAIRANI30 80 78.00 70 72.65 B677978

   205401446199    SITI HOPIPAH31 80 69.00 65 66.2 C+606078

   205401446201    CHRISTINA LEGAWATI HUKA32 80 78.00 85 83.15 A878077

   205401446202    DARA MURIANI33 80 69.00 65 75.35 B+906079

   205401446204    DEWI SUKMAWATI34 80 69.00 65 66.35 C+606079

   205401446206    JUITA PRASTICA RUSLAN35 80 79.00 40 70.7 B-908078

   205401446210    FLORENSIA VEERMAN36 80 77.00 30 67.1 C+907876

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Shinta Novelia, S.ST.,MNS


